ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: 3135 /UBND-VX                Hương Trà, ngày  17  tháng 11 năm 2023

            V/v điều chỉnh thời gian tham dự

      Kỷ niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

                   (20/11/1982 - 20/11/2023)

       Kính gửi:

- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Thị uỷ, TT HĐND, UBND, UBMTTQVN thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Các cơ sở giáo dục trên địa bàn thị xã.

 Do ảnh hưởng tình hình lũ lụt nên thời gian tổ chức Kỷ niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023) được điều chỉnh theo

lịch đính kèm. Vậy UBND thị xã kính mời các đồng chí đến thăm, tham dự và chúc mừng ở các cơ sở giáo dục trên địa bàn thị xã cụ thể như

sau:

TT Họ và tên Chức vụ Dự tại đơn vị
Thời gian, địa

điểm

Điều chỉnh lại

thời gian tổ chức

1 Hà Văn Tuấn
Tỉnh ủy viên - Bí thư Thị ủy - Chủ

tịch HĐND thị xã

- Trường Chính Trị Nguyễn

Chí Thanh;

- Trung tâm Chính trị thị xã.

 8h, ngày 15/11/2023,

tại trường;

- 8h, ngày 20/11/2023,

tại trung tâm.

Không thay đổi

2 Lê Hồng Thắng Phó Bí thư Thường trực Thị ủy
Các cơ sở giáo dục thuộc xã

Bình Tiến.

8h, ngày 18/11/2023,

tại Hội trường trung

tâm văn hoá xã Bình

Tiến.

Không thay đổi

3 Nguyễn Duy Hùng
Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND

thị xã.

Trường THPT Đặng Huy

Trứ

14h, ngày 20/11/2023,

tại trường
Không tổ chức

4 Châu Viết Thành
UVTV Thị uỷ - Phó Chủ tịch HĐND

thị xã
Trường THPT Hương Trà

14h, ngày 18/11/2023,

tại trường
Không tổ chức

5 Nguyễn Viết Hà
UVTV Thị uỷ -  Phó Chủ tịch

UBND thị xã
Trường THPT Bình Điền

14h, ngày 20/11/2023,

tại trường
Không tổ chức

6
Nguyễn Thị Thu

Hương

UVTV Thị uỷ - Trưởng ban Dân vận

Thị ủy - Chủ tịch UBMTTQVN thị

xã

Trường MN Hương Toàn

8h30, ngày

18/11/2023, tại trường

(CS Giáp tây)

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

7 Dương Bá Thanh
UVTV Thị uỷ - Trưởng ban Tổ chức

Thị ủy

Trường THCS Nguyễn

Xuân Thưởng

7h30, ngày

18/11/2023, tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

8 Lê Nhật Minh

UVTV Thị uỷ - Trưởng ban Tuyên

giáo Thị ủy, Giám đốc Trung tâm

Chính trị thị xã

Trường TH&THCS Lê

Quang Bính

8h, ngày 18/11/2023,

tại nhà Văn hoá xã

Hương Bình

Không thay đổi

9
Nguyễn Thị Thanh

Toàn

UVTV Thị uỷ - Chủ nhiệm Uỷ ban

Kiểm tra Thị ủy
Trường MN Hương Chữ

9h, ngày 18/11/2023,

tại trường
Không thay đổi

10 Lê Văn Trung
UVTV Thị uỷ - Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy Quân sự thị xã

Các cơ sở giáo dục thuộc xã

Bình Thành

8h, ngày 18/11/2023,

tại Nhà văn hoá xã

Bình Thành

Không thay đổi

11 Nguyễn Việt Phương
UVTV Thị uỷ - Trưởng Công an thị

xã

Trường THCS Nguyễn

Khoa Đăng

9h, ngày 18/11/2023,

tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

12 Đỗ Ngọc An
Thị uỷ viên - Phó Chủ tịch UBND

thị xã

- Sở GD&ĐT;

- 8h, ngày 18/11/2023,

tại Trường THCS

Nguyễn Tri Phương;

Không tổ chức

- Trường CĐSP Thừa Thiên

Huế;

- Trường Dân tộc Nội trú

tỉnh.

- 7h30, ngày

19/11/2023, tại

trường;

- 8h30, ngày

20/11/2023, tại

trường.

Không thay đổi

13 Lê Anh Học
Thị uỷ viên - Chủ tịch Hội Nông dân

thị xã

Trường Tiểu học số 1 Hương

Văn

8h, ngày 18/11/2023, tại

trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

14 Trần Hữu Phúc Thị uỷ viên - Chánh Thanh tra thị xã
Trường Tiểu học số 1 Hương

Chữ

8h30, ngày 18/11/2023,

tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

15 Nguyễn Xuân Thạnh
Thị uỷ viên - Trưởng phòng Nội vụ

thị xã

Trường Tiểu học số 2

Hương Văn

9h30, ngày 18/11/2023,

tại trường
Không thay đổi

16 Nguyễn Văn Duật
Thị uỷ viên - Trưởng Phòng Văn

hoá - Thông tin thị xã
Trường MN Hương Bình

8h, ngày 18/11/2023, tại

trường
Không thay đổi

17 Trần Thị Thu Điệp
Thị uỷ viên - Chủ tịch Hội Liên hiệp

Phụ nữ thị xã
Trường MN Hương Vân

8h, ngày 18/11/2023, tại

trường (CS Lại Bằng)

14h, ngày 18/11/2023

tại trường

18 Trần Xuân Anh
Thị uỷ viên - Trưởng phòng Kinh tế

thị xã
Tiểu học số 1 Hương Toàn

8h, ngày 18/11/2023, tại

trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

19 Trần Thị Ngọc Loan
Thị uỷ viên - Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường
Trường MN Sơn Ca

8h, ngày 18/11/2023, tại

trường
Không thay đổi

20 Phạm Thị Ngọc Huế
Thị uỷ viên - Bí thư Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh thị xã
Trường MN Hương Xuân

8h, ngày 18/11/2023, tại

trường (CS Thanh Tiên)

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

21 Hồ Thị Linh
Thị uỷ viên - Chủ tịch Liên đoàn

Lao động thị xã
Trường Mầm non Tứ Hạ

8h, ngày 18/11/2023, tại

trường
Không thay đổi

22 Lê Quang Hiệp
Thị uỷ viên - Giám đốc Trung tâm Y

tế thị xã
Trường THCS Hà Thế Hạnh

9h30, ngày

18/11/2023, tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

23 Hồ Cảm
Thị uỷ viên - Phó Trưởng ban Tổ

chức Thị ủy

Trường Tiểu học Hương

Vân

14h, ngày 18/11/2023,

tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

24 Lê Thị Liễu
Thị uỷ viên - Phó Chủ nhiệm Uỷ ban

kiểm tra Thị ủy

Trường Tiểu học số 2

Hương Toàn

9h, ngày 18/11/2023, tại

trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

25 Hoàng Kính
Thị uỷ viên - Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch thị xã

Trường Tiểu học số 1 Tứ

Hạ

14h, ngày 20/11/2023,

tại trường
Không thay đổi

26 Nguyễn Xuân Hồng Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã Tiểu học số 3 Hương Toàn
9h, ngày 18/11/2023,

tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

27 Phan Đình Thuận Trưởng phòng Tư pháp thị xã
Trường Tiểu học số 2 Tứ

Hạ

14h, ngày 20/11/2023,

tại trường
Không thay đổi

28 Trần Văn Tú Trưởng phòng Quản lý Đô thị Tiểu học số 2 Hương Chữ
8h, ngày 18/11/2023,

tại trường
Không thay đổi

29 Nguyễn Văn Úy
Giám đốc Trung tâm Văn hoá -

Thông tin và Thể thao thị xã
Tiểu học số 2 Hương Xuân

14h, ngày 18/11/2023,

tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

30 Hồ Thị Kim Ngân Phó Trưởng ban Tuyên giáo Thị ủy
Trường Mầm non Hương

Văn

8h, ngày 18/11/2023,

tại trường

08h30, ngày

18/11/2023 tại trường

( Cơ sở 1 )

31 Võ Thị Thu Hà Phó Trưởng ban Dân vận Thị ủy
Trường THCS Lê Quang

Tiến

9h, ngày 18/11/2023,

tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

32 Hồ Xuân An Phó Trưởng ban Tổ chức Thị ủy
Trường Tiểu học số 1

Hương Xuân

8h, ngày 18/11/2023,

tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

33 Trần Xuân Thịnh
Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh thị xã

Trường THCS Nguyễn

Khánh Toàn

8h, ngày 18/11/2023,

tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

34 Văn Hữu Khanh
Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Thị

ủy
Trường THCS Hồ Văn Tứ

9h30, ngày

18/11/2023, tại trường

14h, ngày 20/11/2023

tại trường

35 Nguyễn Công Dũng
Phó Trưởng phòng Lao động,

Thương binh và Xã hội thị xã

Trung tâm GDNN-GDTX

thị xã

14h, ngày 20/11/2023,

tại trung tâm
Không thay đổi

( Công văn này thay thế Công văn số 3089 /UBND-VX ngày 13/11/2023 của  Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà )

Nơi nhận:                                                                                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- LĐVP + CVVX;                                                                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                                                                        Đỗ Ngọc An

		2023-11-17T15:00:11+0700